
 LD stav 
okna ■ dveře ■ Fasády 

Slovanská tř. 10257141a, 326 00 Plzeň
 

 

Vícepráce na zakázce: „ÚP v Karlových Varech - výměna oken“. 

Zadavatel: 

Česká republika - Generální finanční ředitelství Lazarská 15/7 117 22 

Praha 1 - Nové Město IČ: 720 80 043 

Vzhledem k novým skutečnostem, které nebyli patrné při zaměření oken, kdy při demontáží bylo zjištěno 
zapuštění předokenních rolet v kamenném obkladu v horní části nad oknem zhruba v šířce 8-10 cm byl 
původně vyříznut kámen a vložena roleta. Začištění musíme tedy provést vyplněním otvoru polystyrenem a 
následně dolepit plastové “L“ lišty v barvě oken z důvodu estetického pohledu.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni 6.12.2017 

Zhotovitel: 
LD stav s.r.o. 
Slovanská tř. 1025/141a 

326 00 Plzeň 

IČO:26395061 DIČ: 

CZ 26395061 



 LD stav 
okna ■ dveře ■ Fasády 

Slovanská tř. 10257141a, 326 00 Plzeň 

Cenový rozpočet: 

Polystyren EPS, tl.50mm, 20m2 (138ks oken)  ............................................... 4.210,- s DPH 

Montáž s použitím PU pěny, neutrální silikon................................................. 6.140,- s DPH 

198 m/b “L“lišta v barvě bílé, rozměr 100x30x2,5mm ..................................... 28.394,- s DPH 

Kašírování “L“lišty v barvě okna tmavý dub (Ren.2052089) ........................... 25.254,- s DPH 

Montáž PU lepící pěnou, silikon na zatmelení proti zatékání ......................... 14.793,- s DPH 

Cena celkem 78.791,- s DPH 


